2023 年 11 月 10 日

各  位

東京都港区港南２丁目 15 番３号

株式会社ＩＣ

代表取締役社長執行役員 齋藤 良二

（コード番号 4769：東証スタンダード市場）

問合せ先

執行役員経営企画室長 三浦 光大

TEL：03-4335-8188  FAX：03-4335-8196

連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2022年11月８日に公表した2023年９月期の通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が発生しました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2023 年９月期連結業績予想と実績値との差異(2022 年 10 月１日～2023 年９月 30 日)

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

8,581

百万円

329

百万円

342

百万円

206

円 銭

27.17

実績値（Ｂ） 8,562 404 476 372 49.06

増減額（Ｂ－Ａ） △19 74 133 165

増減率（％） △0.2 22.7 38.9 80.3

(ご参考)前期連結実績

(2022 年９月期)
8,489 633 711 526 68.99

２．差異の理由

当連結会計年度におきましては、売上高は概ね前回予想通りとなりました。利益面につきましては、

生産性の向上、諸経費の削減や保有株式の売却による投資有価証券売却益の発生等により前回予想を

上回りました。

以 上